
Marschdispositiv 2013_Kuspo-Bummeregrat-Kuspo

Ortsbezeichnung Höhe Ortsbezeichnung Höhe Dist. Hm Azi ‰ MR Zeit Tot.

Start Kuspo 1075 Simmenfälle 1105 3.0 30 25.5 SE 0:35 0:35

Simmenfälle 1105 Staldenweid 1402 1.5 297 19.3 ESE 0:57 1:33

Staldenweid 1402 Bummeregrat 2150 2.2 748 4.7 NNE 2:08 3:41

Bummeregrat 2150 Petersläägi 1960 0.6 -190 58.0 NW 0:10 3:51

Petersläägi 1960 Petersläägi Hütte 1985 0.4 25 52.2 WNW 0:07 3:59

Petersläägi Hütte 1985 Skilift Brenggemeder 1867 0.8 -118 55.1 NW 0:08 4:07

Skilift Brenggemeder 1867 Piste richt. Bühlberg 1720 0.8 -147 44.1 WSW 0:09 4:16

Piste richt. Bühlberg 1720 Bühlberg 1640 1.1 -80 53.5 WNW 0:08 4:25

Bühlberg 1640 Ziel Kuspo 1075 1.2 -565 44.5 WSW 0:28 4:54

TOTAL 11.7 +1100/-1100 4:54

 Zusammenfassung KROKI Version 3.0 - © RF/04.99    

 Tour: 2013_Kuspo-Bummeregrat-Kuspo

 Distanz:  11.7 km  Zeitbedarf:     4 h 54 min

 Hm Aufstieg: +1100 m  Gewählter Zeitfaktor: 70%

 Hm Abstieg/Abfahrt: -1100 m  Ausdruck erstellt am: 24.10.2012

Marschkroki
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